
RİTİM TRAVEL

DATÇA BADEM ÇİÇEĞİ FESTİVALİ

VE MUĞLA’NIN KÖYLERİ TURU

DATÇA-MARMARİS- AKYAKA-GEVENES KÖYÜ

(BELEN KAHVESİ)-BOZÜYÜK KÖYÜ

TUR ÜCRETİ 1 YETİŞKİN İKİ KİŞİLİK ODALARDA FİYATIDIR.

TEK KİŞİLİK ODA TALEP EDİLİRSE 250 TL FARK ÖDENİR.

ÇOCUK 4-11 YAŞ İKİ YETİŞKİN YANINDA 1100 TL.

Datça Badem Çiçeği Festivali

Datça bademinin özelliği niceliğinde değil, niteliğinde. Türkiye badem üretiminin %10' unu
karşılayan Datça’da tespit edilebilmiş 85 çeşit badem türü bulunuyor. Datça’da bademler susuz
tarımla yetiştiriliyor. Tüm dünyada badem fiyatları bademin iriliğine ve lezzetine göre belirleniyor.
Datça bademi tamamen sulu tarım ile üretilen en iri Amerikan bademinden bile yaklaşık 0- 40
oranında daha iri, ağır ve lezzetli.



Datça’daki badem ağaçları, Ocak – Şubat aylarında bembeyaz çiçeklerini açarak baharın gelişini
müjdeliyor. Badem çiçekleriyle papatyaların buluştuğu zamanlar Datça’nın en harika zamanları.

Badem Çiçeği Festivali, Datça’nın bu harika zamanına tanıklık etmek, şehirden biraz uzaklaşıp nefes
almak, doğaya dönüp Ege ile Akdeniz’i kucaklayan Datça’nın en özel lezzetlerini deneyimlemek,
farklı atölyelerde hoş vakit geçirirken yeni şeyler öğrenmek için müthiş bir fırsat. Datça merkezinde,
Palamutbükü ve Hızırşah panayır alanlarındaki el emeği ürünler ve hediyelik eşya stantları, badem
ürünleri ve yöresel yemek satışları, çocuk ve yetişkinlere yönelik renkli ve yaratıcı atölyeler,

Datça’ya özgü dans gösterileri ve sahne performanslarıyla üç gün sürecek olan festival ziyaretçilere
çok çeşitli etkinlikler sunuyor. Ayrıca, ziyaretçilerin tercihlerine göre katılabilecekleri turlar ve doğa
yürüyüşleri ile yarımadanın dört bir yanını keşfetme, tarihini ve kültürünü deneyimleme imkânı
sunuyor.

Festivalin öne çıkan etkinliklerinden bir diğeri ise badem çiçeği temalı “Fotoğraf Yarışması” Festival
haftasında çekilecek badem çiçeği fotoğraflarıyla katılabilecek yarışma, festival heyecanını ve
coşkusunu daha da artırıyor..

Beyazın ve pembenin tüm tonlarının bir araya geldiği festival, katılımcılarına görsel bir şölen
sunuyor. 

Badem çiçekleriyle papatyaların buluştuğu Ocak-Şubat ayları Datça’nın görsel şöleninin başladığı
zamanlardır. Badem Çiçeği Festivali, Datça’nın bu en güzel zamanına tanıklık etmek, şehirden biraz
uzaklaşıp nefes almak, doğaya dönüp Ege ile Akdeniz’i kucaklayan Datça’nın en özel tatlarını
deneyimlemek, farklı atölyelerde hoş vakit geçirmek için müthiş fırsat sunuyor.

1.Gün: 17 Şubat Cuma İstanbul - Marmaris
*20:00BeylikdüzüMigrosÖnü
*20:30 İncirli Metrobüs Durağı Dilek Pastenesi Önü 
*21:00 Mecidiyeköy Meydan Otobüs Durakları Yanı Mado Pastanesi Önü
*21:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi İspark Otopark Yanı 
*21:30 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu (E-5 Ankara İstikameti)
*21:45 Çayırova Mc Donald`s

Yukarıdaki noktalardan hareket ile gece yolculuğumuza başlıyoruz.

2.Gün 18 Şubat Cumartesi Marmaris - Eski Datça - Can Yücel'in Evi ve Sokağı - Datça Badem
Çiçeği Festival Alanı 
Balıkesir – İzmir güzergâhını takiben Araç içinde verilecek paket kahvaltımızı yapıyoruz (tur
ücretine dahil) Kahvaltı sonrasında rehberimizin bilgilendirme amaçlı anlatımları eşliğinde
Eski Datça’ya gitmek üzere yola çıkıyoruz. Kızlan mevkiindeki Tarihi Yel Değirmenleri
(Panoramik) gördükten sonra kültürel değerlerini yitirmemiş olan Hızırşah Köyüne hareket
ediyoruz. Köyün girişinde bulunan Beylikler Döneminden kalmış olan Tarihi Camii ziyaret
ettikten sonra eski okul binasında kurulan ipek dokuma atölyesini ziyaret ederek dokumalar
hakkında bilgi alıyoruz. Köylü bayanlarımızın dokuduğu ve başka yerde bulamayacağınız
ipek dokuma ve el işlerini alabilmeniz için serbest zaman veriyoruz. Ardından, adı Can
YÜCEL ile özleşmiş Eski Datça’ya varıyoruz. Eski Datça’da Taş Binalar arasında yürürken
Can YÜCEL’İN evini de görüyoruz. Köy kahvesinde kahve molamızın Molamızın ardından
Badem Çiçeği Festivali'nin düzenlendiği Yeni Datça’ya gidiyoruz. Çeşitli etkinliklerle
geçireceğimiz keyifli vakitin ardından otelimize yerleşmek için Marmaris'e hareket ediyoruz.
Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Arzu eden misafirlerimizle beraber Marmaris Şehir
Merkezine gideceğiz



* Sabah Kahvaltısı: Araç içinde Paket kahvaltı tur ücretine dahil alınacaktır.
* Öğle Yemeği: Festival Alanında Ekstra Olarak Alınacaktır.
* Akşam Yemeği: Marmaris’te Alınacak Olup ekstradır.
* Konaklama: Marmaris Auris Beach Otel
* Rota: İstanbul - Datça - Datça Çevre Gezileri - Datça - Marmaris

3.Gün: 19 Şubat Pazar Marmaris - Aşıklar Yolu - Akyaka Beldesi - Azmak Çayı - Gökova Körfezi - 
Sakar Geçidi - Gevenes Köyü - Belen Kahvesi - Bozüyük Köyü 
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında,eski Türk filmlerin çekildiği mekânlardan
biri olan devasa okaliptüs ağaçlarıyla çevrili eski Marmaris yolunda Aşıklar Yolunda fotoğraf
molası vereceğiz. sırtını yemyeşil dağlara, eteklerini masmavi sulara yaymış sessiz, huzur
dolu, Sakin Şehir unvanına sahip olan Akyaka’ya ulaşıyoruz. Yaptığı ev ile Uluslararası Ağa
Han mimarlık ödülünü kazanan Nail Çakırhan Evi’ni ziyaret edeceğiz. Sonrasında ağaçlar ve
sazlıklar arasından süzülerek Gökova Körfezi’ne akan doğal bir akvaryum gibi olan Kadın
Azmağında hava şartları müsait olursa küçük bir motor turu yapacağız. (Ekstra) Koruma
altına alınan bu bölge kahverengiyle, yeşilin ahenginin olağanüstü olduğu, yaz ortasında bile
suyun sıcaklığı 8 dereceyi geçmemesi, şiirsel güzellikteki su altı bitki örtüsü, elinizle
tutuverecekmiş hissine kapılacağınız balıkları, kaplumbağaları, üzerinde süzülen ördekleri
sizleri kendisine hayran bırakacak. Sokaklar arasında kısa bir gezintinin ardından Gökova
Körfezinin eşsiz manzarası eşliğinde Sakar Geçidini geçerek Ormancı Türküsünün çıkış
noktası olan Gevenes Köyü (Çaybükü’nde) Belen Kahvesinde çay ve kahve molası vereceğiz.
Çay molamızın bitiminde ise Muğla'nın Yatağan ilçesine bağlı köylerden biri olan Kültürel
yapısını korumuş sakin, tipik bir Ege köyüdür. Taş evleri, ormanlık alanları, su kaynakları ve
kültürel yapısı ile görülmeye değer köylerden biridir. Bozüyük yakın zamana kadar pek
bilinmeyen bir köyken dizi ve filmlerin burada sıkça çekilmesi ile merak uyandırmıştır.
Köyde Baba Ocağı, Dondurmam Gaymak, Düriye’nin Güğümleri, Ümmü’nün Türküsü,
Dabbe, Sürgün İnek ve Güzel Köylü dizi ve filmleri çekilmiştir. Bu filmlerde köyde
yaşayanlar da figüran ve oyuncu olarak bulunmuştur. Burada verdiğimiz serbest zaman ve
yöresel köy ürünleri alışverisi sonrası İzmir - Manisa - Balıkesir - Bursa üzerinden İstanbul’a
doğru hareket ediyoruz. Gece geç saatler de siz sayın misafirlerimizi bir başka Ritim Travel
organizasyonunda buluşmak dileği ile aldığımız noktalara bırakıyoruz.

* Sabah Kahvaltısı: Otelde Alınacak Olup, Tur Ücretine Dâhildir.
* Öğle Yemeği: Akyaka veya Mola tesisinde Ekstra Olarak Alınacaktır.
* Akşam Yemeği: Dönüş Güzergahında Mola Tesisinde Rehberimizin Belirleyeceği Bir
Noktada Ekstra Olarak Alınacaktır.
* Konaklama: DİKKAT DÖNÜŞ GÜNÜ. BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.
* Rota: Marmaris - Akyaka - Bozüyük - İzmir - Manisa - Bursa - İstanbul 
 KONAKLAMA OTELİ
Ücrete Dahil Olan Hizmetler
*Otellerde 1 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
*Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
*Araç içi Kahvaltı Paketi
*Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
*Profesyonel Rehberlik hizmetleri
*Milli Park Giriş Ücretleri
*Otobüs içi su İkramı
*1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
Öğlen Yemekleri



Akşam Yemekleri

Paket fiyatlarımız otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır. Tur Paketlerinde uygulanan
çocuk indirimleri iki yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda otel
konaklamasında yatak verilmeyebilir.
*Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı
düşünülemez. *Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez.
*Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile
değişiklik yapılabilir.
*Mola yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet
standartları açısından aynı olmak kaydıyla değiştirilebilir.
*Program zamanlamasında (Gün içerisinde gezilecek ziyaret noktalarının sırasında veya
günler arasında) Hava Durumu, Yol Durumu vb. gibi nedenlerle Rehber gerekli gördüğü
takdirde değişiklik yapabilir.
*Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde
gezilemeyen yerlerden firmamız kesinlikle sorumlu değildir.
*Ek Hizmet Bedelleri, Paket(ulaşım ve konaklama) fiyatın üstüne eklenerek total bir paket
halinde taksitlendirilebilir. İndirimli statüsünde olan misafirlerimiz bu bedeli indirimli öderler.
*Rezervasyon esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez.
Rezervasyona girilen ulaşım ve otel notlarının garantisi yoktur. 
*Uzun turlarımızda her gün sıra atlayacak şekilde yer değişimi (Rotasyon) olmaktadır. Kısa
turlarımızda rotasyon uygulanmaz. Bu uygulama en az 4 (Dört) gece konaklamalı turlarda
geçerlidir.   Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuk rehber ve yardımcısına aittir.
*18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura
katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında
kişilerin yanında bulundurulması zorunludur. 
*Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda
bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
*1618 nolu zorunlu seyahat sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle
paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.
*İptal Güvence Paketi satın almış olduğunuz paket turunuzu, başlangıç tarihinden 72 saat
öncesine kadar, hiçbir neden belirtmeksizin iptal edebilmenize olanak verir. İptal sonrasında
ödemiş olduğunuz tur ücretinin tamamı, hiçbir kesinti yapılmadan, ödeme şeklinize göre iade
yapılır.
*Tüm Kültür turları ürünlerimizde kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Satışa sunulmuş
olan paket tur içindeki rezervasyon sayısı yükseldikçe (Turun doluluk oranı arttıkça)
fiyatlarda kademeli olarak yükselmektedir. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme
yapılamamaktadır.
*Yeterli katılım oluşmadığında en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak
misafirlerimizin tura katılımı sağlanabilir
*Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler paket programda yazdığı gibi olup, mücbir
sebeplerle gelişecek gecikmelerden Ritim Travel sorumlu değildir. Misafirlerimiz alındığı
noktalarda bırakılacaktır. 
*Araç içerisindeki kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde kişiye aittir.
*İlk gün gezi otele girmeden başlayacağından yüzme için gerekli kıyafetlerinizi ayrı bir
şekilde hazırlayınız.
*Gece Turları, Ekstralar; Tüm Gece Turları Ekstra Olup Katılıma ve Kişi Sayısına Bağlı
Olarak gerçekleştirilir.



Not:Müzekart ve müze ören yeri girişleri (Belediye ve Özel İşletmeler dahil) tur ücretine
dahil değildir. Tüm girişler misafirlerimiz tarafından ödenir.

Tavsiyelerimiz
Gezi yerlerinde genelde yürüyüş yapacağımızdan dolayı bunu dikkate alarak hazırlıklı
gelmenizi ve mevsim koşullarını düşünerek giyinmenizi tavsiye ederiz. (polar/kazak, şapka,
güneş gözlüğü, yağmurluk vb.) İnceden kalına doğru bir giyimi tercih ediniz (yürüdükçe
terler, durduğunuzda üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olsun (toprak, kaya,
çamur, su vb.). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı iyi olur. Küçük bir sırt çantanız bulunsun
(yürüyüş sırasında elleriniz boş olmalı) Mutlaka yedek giyim, çorap ve ayakkabı alın. Varsa
ilaçlarınız fotoğraf/video çekiyorsanız yeterince film, yedek pil bulundurmanız gerektiğini
hatırlatır sizleri turlarımızda misafir etmekten mutluluk duyarız.

Turun Otelleri
Turumuzda, 3, 4 yıldız veya Özel Belgeli otellerde konaklama gerçekleşecektir. Programda
belirtilen oteller örnek olup, konaklama önceliği olan tesislerdir. Yüksek sezonda otellerde
değişiklik olabilir.

İklim Şartları:
Ege Bölgesi genellikle yazları sıcak ve kurak, kışları ılık ve yağışlı olan Akdeniz ikliminin
etkisi altındadır. Bu genel durum daha çok Ege Bölümü için geçerlidir. İç Batı Anadolu`da ise
denizden uzaklık ve yükselti nedenleriyle iklim koşullarında değişiklik görülür. Kuzey
kesimlerinde sık sık soğuk baskınları görülür. Yıllık ortalama sıcaklıkta coğrafi enlemin
etkisiyle güneyden kuzeye ve yüksekliğin etkisiyle batıdan doğuya doğru azalma görülür. En
soğuk ay genellikle ocak, en sıcak ay ise temmuz ayı olarak tespit edilmiştir. Ege Denizi
kıyıları boyunca tam bir Akdeniz yağış rejimi görülür. Yazlar kurak geçer; yağışlar kış
aylarında toplanmıştır. Aşağı yukarı bütün meteoroloji istasyonları da yıllık ortalama yağış
tutarı 500 mm`nin üstünde, genellikle de 1000 mm`nin altında olarak saptamışlardır. Akdeniz
iklimi, yaz sıcaklığı güneş ışınlarının düşme açısına, kuraklık ise alçalıcı hava hareketlerine
bağlıdır. En sıcak ay ortalaması 26-28 °C, en soğuk ay ortalaması 8-10 °C dir. Yıllık sıcaklık
ortalaması 18 °C dir. Kar yağışı ve don olayı çok ender görülür. En fazla yağış kışın, en az
yağış yazın düşer. Kışın görülen yağışlar cephesel kökenlidir. Cephesel yağışlar en fazla bu
iklimde görülür.

Ulaşım Araçlarımız:
Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her
turumuzda bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir. Araçlarımızda
kulaklık yoktur. Tv Üniteli araçlarda telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya
ömrünüzü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz.

*Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)
Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve
dvd oynatıcı 
Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet
buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve
dvd oynatıcı 



Mıtsubıshı Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

*Mıdıbusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır)
Isuzu Turkuaz – Otokar Sultan: 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima,
1adet monitör, 1 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu
için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

*Mınıbusler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır)
Vw Volt 15+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1
adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Mercedes Sprınter 15+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs,
asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd
oynatıcı

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR.


